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Konsultacje w sprawie drogi nr 25

[1]22 sierpnia br. w skalmierzyckiej sali Ochotniczej 

Straży Pożarnej odbyły się konsultacje społeczne dotyczące rozbudowy drogi 
krajowej nr 25 na odcinku Ostrów Wielkopolski-Kalisz-Konin. Podobne spotkania 
odbyły się już na terenie innych gmin, a kolejne samorządy czekają na swoją 
możliwość zgłoszenia uwag.

W konsultacjach wzięli udział przedstawiciele samorządu Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce z burmistrz Bożeną Budzik, zastępcą burmistrza Pawłem 
Błaszczykiem oraz sekretarzem Zdzisławem Mielczarkiem, Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad z dyrektorem Markiem Napierałą, zastępcą dyrektora 
Tadeuszem Łuką oraz Danutą Hryniewiecką, biura projektowego Transprojekt 
Gdański Sp. z o.o. oraz mieszkańcy gminy.
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Inwestycja ma polegać na  rozbudowie istniejącego odcinka drogi krajowej oraz 
dostosowaniu jej do parametrów drogi krajowej klasy GP o przekroju 
dwujezdniowym wraz z zapewnieniem obejścia miejscowości według potrzeb. 
Przedmiotem konsultacji będą opracowane w ramach Studium Techniczno- 
Ekonomiczno- Środowiskowego warianty przebiegu rozbudowywanej drogi 

krajowej nr 25. [2]

Przygotowane na tę okoliczność ankiety mają pomóc dostosować projekt trasy 
według lokalnych potrzeb. Z wypowiedzi osób, które zabrały głos można wysunąć 
wniosek, iż najbardziej optymalny dla lokalnej społeczności wariant, wzbudzający 
najmniej kontrowersji, określany jest jako   Ḁ㈀戠 ᴀⰀ  czyli zlokalizowanie trasy wzdłuż 
obecnej obwodnicy Nowych Skalmierzyc. Jako argumenty podano przede 
wszystkim względy ekonomiczne (są już tam bowiem wykonane obiekty 
inżynieryjne takie jak wiadukty a także wykupiona została potrzebna pod 
inwestycję ziemia) oraz społeczne, gdyż w przypadku realizacji inwestycji przez 
pola uprawne pokrzywdzeni byliby rolnicy, a gmina zostałaby podzielona na pół.
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